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Firma LivaNova to światowy lider w dziedzinie perfuzji.

LivaNova jest globalną firmą produkującą urządzenie medyczne i liderem w leczeniu chorób układu krążenia. Z pomocą ponad 3750 pracowników na całym świecie, firma opracowuje, produkuje i wprowadza na rynek technologie medyczne dla kardiochirurgii i do leczenia zaburzenia rytmu serca.


Każdego roku ponad milion pacjentów leczonych jest za pomocą sprzętu LivaNova w ponad 80 krajach. Produkty ratujące życie znajdują się w ponad 5000 szpitali na całym świecie.


Sukces LivaNova jest zbudowany wokół produktów sercowo-naczyniowych. Dzięki dalszej ekspansji i rozwojowi, LivaNova jest liderem rynku światowego w technologii urządzeń dla kardiochirurgii.





    HLM Serwis

Pracujemy profesjonalnie przez całą dobę.

Miło jest nam powitać Państwa na stronie firmy HLM Serwis – jedynego autoryzowanego serwisu urządzeń firmy LivaNova na terenie Polski.


Jesteśmy wyłącznym, autoryzowanym serwisem aparatury medycznej firm: LivaNova Deutschland GMBH (dawniej: Sorin Group Deutschland GMBH oraz Stockert Instrumente GMBH) i Sorin Group Italia S.r.l. (dawniej: Dideco S.r.l.) na terytorium Polski.
Od kilku lat pod szyldem HLM Serwis wspieramy swoją wiedzą oraz ponad 17-letnim doświadczeniem perfuzjonistów na terenie Polski. Aby zapewnić jak najwyższą jakość świadczonych przez nas usług wciąż podnosimy nasze kwalifikacje poprzez regularne uczestniczenie w szkoleniach organizowanych przez LivaNova w siedzibie firmy w Monachium.

HLM Serwis





    Dlaczego my

Zawsze warto stawiać na najlepszych!



Firma HLM Serwis posiada upoważnienie firmy LivaNova Poland Sp. z o.o. do świadczenia usług w zakresie instalacji, szkolenia oraz obsługi serwisowej gwarancyjnej i pogwarancyjnej sprzętu i aparatury medycznej producentów wchodzących w skład konsorcjum LivaNova.

Wieloletnia współpraca z blisko 40 Szpitalami w Polsce pozwoliła nam na stworzenie szerokiej bazy danych zawierającej informacje dotyczące historii każdego urządzenia, co pozwala nam na szybką identyfikację danego aparatu oraz kontrolę jego stanu technicznego


Pracownicy naszej firmy, jako jedyni w Polsce, posiadają aktualne certyfikaty poświadczające odbycie wymaganych szkoleń w siedzibie producenta urządzeń.
  
 





            

                    

       
        

    

    
    
    
    
